
　松戸市上本郷５９４番地
　松 戸 公 産 株 式 会 社

代表取締役社長　相 子 行 男

流動資産 流動負債 売上高
売上原価

固定資産 固定負債 売上総利益
一般管理費

　　負債合計 営業利益
株主資本 営業外収益

資本金 営業外費用
資本剰余金 経常利益

資本準備金 特別利益
利益剰余金 特別損失

利益準備金 税引前当期純利益
その他利益剰余金

評価・換算差額等 法人税等調整額
その他有価証券評価差額金 当期純利益
土地再評価差額金

純資産合計

※金額は全て百万円未満切り捨てとする

167

43,878負債・純資産合計43,878
40,712

319
1,183

355

資 産 合 計

科目 金額 金額
4,396

39,481 2,625

3,165
41,575
15,202

13,261

平成27年4月21日

13,111

科目
540

損 益 計 算 書 の 要 旨
自　平成26年2月  1日
至　平成27年1月31日

科　　　　目 金　　　額

第　６６　期　決　算　公　告

（単位：百万円）

貸 借 対 照 表 の 要 旨
（平成27年1月31日現在）

（単位：百万円）

3,582
2,677

91

905
307
598
216

2,374 568

863

722
-

154

4410,887

13,111

法人税、住民税及び事業税


	Sheet1

