第 66 期 決 算 公 告

平成27年4月21日

松戸市上本郷594番地 **松戸公産株式会社** 代表取締役社長 相子行男

貸借対照表の要旨

(平成27年1月31日現在)

(単位:百万円)

			(半世,日 <i>刀</i> 口 <i>)</i>
科目	金額	科目	金額
流動資産	4,396	流動負債	540
固定資産	39,481	固定負債	2,625
		負債合計	3,165
		株主資本	41,575
		資本金	15,202
		資本剰余金	13,111
		資本準備金	13,111
		利益剰余金	13,261
		利益準備金	2,374
		その他利益剰余金	10,887
		評価•換算差額等	△ 863
		その他有価証券評価差額金	319
		土地再評価差額金	△ 1,183
		純資産合計	40,712
資産合計	43,878	負債・純資産合計	43,878

※金額は全て百万円未満切り捨てとする

損益計算書の要旨

自 平成26年2月 1日 至 平成27年1月31日

(単位:百万円)

	(単位・日7/日/)
科目	金額
売上高	3,582
売上原価	2,677
売上総利益	905
一般管理費	307
営業利益	598
営業外収益	216
営業外費用	91
経常利益	722
特別利益	-
特別損失	154
税引前当期純利益	568
法人税、住民税及び事業税	44
法人税等調整額	167
当期純利益	355